

בתי הספר היסודיים בישובי תאגיד מעיינות המיים הצטרפו לתכנית:

"מתחברים למים"



חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות, שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך של ארבעת הישובים, שפעלו להכניס את התכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים.

ורוניקה לכטמן-אמר, רכזת הדרכה בחיפה של המועצה לישראל יפה ציינה כי עד כה פועלת התכנית בשישה בתי ספר יסודיים-שלושה ביקנעם (דליות, תרהר וארזים) ושלושה בקרית טבעון (קרית עמל, רימונים, נרקיסים) וכאמור בהמשך השנה יצטרפו לתכנית בתי ספר נוספים מרמת ישי (ארזים) ומזכרון יעקב (החיטה) ובית ספר נוסף מיקנעם (יצחק רבין).

במסגרת פעולות תאגיד מעיינות העמקים להעלאת המודעות בנושא שימוש מושכל במים ושמירה על מערכות הביוב, הצטרפו לאחרונה יישובי התאגיד, יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב לתכנית החינוכית "מתחברים למים" של המועצה לישראל יפה, המתקיימת בכיתות ד' ו-ה'. התכנית יצאה לדרך בחודש שעבר בשישה בתי ספר יסודיים בקרית טבעון וביקנעם (ובקרוב תתקיים גם ברמת ישי וזכרון יעקב), ביוזמת תאגיד מעיינות העמקים ומחלקות החינוך לאחר שמנכ"ל התאגיד יהודה סיסו הציג בפני ראשי הרשויות ומנהלי ומנהלות מחלקות החינוך בארבעת הישובים את פרטי התכנית והדגיש את חשיבותה. בעקבות כך נוצר קשר בין נציגי המועצה לישראל יפה לבתי הספר והתכנית כאמור יצאה לדרך תוך שיתוף פעולה מלא עם מחלקות החינוך בארבעת הישובים.

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, בירך על הפעלת התכנית בבתי הספר היסודיים ביישובי התאגיד ואמר: "מדובר בתכנית יוצאת מהכלל של המועצה לישראל יפה להעלאת המודעות בנושא משאב המים, המשלבת פעילות חווייתית דרכה מועברים מסרים חשובים בכל הנוגע למשק המים.

בתי הספר יסודיים בישובי התאגיד הצטרפו לתכנית "מתחברים למים"

מדובר בתכנית של המועצה לישראל יפה להגברת המודעות בנושא משאב המים ובין מטרותיה עידוד שתיית מי ברז, שימוש מושכל במים ומניעת פגיעה במערכת הביוב.

אורי שמואל סיכם ואמר: "בעזרת התכנית הייחודית של המועצה לישראל יפה נצליח להעביר מסרים חשובים בנושא צריכה נכונה של מים לא רק לילדים, אלא גם להורים".



ולמחלקות החינוך של ארבעת הישובים, שפעלו להכניס את התכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים".

ורוניקה לכטמן-אמה, רכזת הדרכה בחיפה של המועצה לישראל יפה ציינה כי הדרך להשגת המטרות היא באמצעות יצירת משחקים על ידי התלמידים בנושא במים בהדרכתם של מדריכי המועצה-מדובר במשחקי קופסה, משחקי מחשב ומשחקי חצר. עוד ציינה כי התלמידים מגלים עניין רב בנושא וכי יש תגובות חיוביות ביותר לתכנית ממחלקות החינוך.

במסגרת התכנית מתקיימים חמישה מפגשים חווייתיים (סה"כ 10 שיעורים) ויום שיא חווייתי במתחם המועצה לישראל יפה הכולל סיור מודרך בירקון, ביקור במרכז המבקרים וסדנת פעילות בנושא משאב המים. הנושאים הנלמדים במפגשים: מסע אל תוך הצינורות, התפלה, פיתוח משחקים בנושא והקמת תערוכה. כאמור עד כה פועלת התכנית בשישה בתי ספר יסודיים-שלושה ביקנעם (דליות, תדהר וארזים) ושלושה בקרית טבעון (קרית עמל, רימונים, נרקיסים) וכאמור בהמשך השנה יצטרפו לתכנית בתי ספר נוספים מרמת ישי (ארזים) ומזכרון יעקב (החיטה) ובית ספר נוסף ביקנעם (יצחק רבין).

נוצר קשר בין נציגי המועצה לישראל יפה לבתי הספר והתכנית כאמור יצאה לדרך תוך שיתוף פעולה מלא עם מחלקות החינוך בארבעת הישובים.

סיסו ציין כי מדובר בתכנית העשרה של המועצה לישראל יפה בנושא משאב המים, המתקיימת בהלימה לתכנית הלימודים במדעים. מטרת התכנית: העשרה לימודית חווייתית, פיתוח יכולת הביטוי בכתב, פיתוח חשיבה יצירתית והעברת מסרים להתנהגות מקיימת בנושא המים בין היתר: עידוד שתיית מי ברז, הטמעת התנהגות מקיימת-שימוש מושכל במים ומניעה פגיעה במערכת הביוב בין היתר על ידי השלכת מגבונים לחים לאסלה מה שעלול להביא לסתימה במערכת הביוב.

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, בירך על הפעלת התכנית בבתי הספר היסודיים ביישובי התאגיד ואמר: "מדובר בתכנית יוצאת מהכלל של המועצה לישראל יפה להעלאת המודעות בנושא משאב המים, המשלבת פעילות חווייתית. דרכה מועברים מסרים חשובים בכל הנוגע למשק המים. חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות, שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא

התכנית יצאה לדרך עד כה בשישה בתי ספר יסודיים בקרית טבעון וביקנעם ובקרוב תפתח גם ברמת ישי ובזכרון יעקב. אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, בירך על התכנית ואמר: "חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך בארבעת הישובים שפעלו להכניס את התכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים".

במסגרת פעולות תאגיד מעיינות העמקים להעלאת המודעות בנושא שימוש מושכל במים ושמירה על מערכות הביוב, הצטרפו לאחרונה יישובי התאגיד, יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב לתכנית החינוכית "מתחברים למים" של המועצה לישראל יפה, המתקיימת בכיתות ד' ו-ה'. התכנית יצאה לדרך בחודש שעבר בשישה בתי ספר יסודיים בקרית טבעון וביקנעם (ובקרוב תתקיים גם ברמת ישי וזכרון יעקב), ביוזמת תאגיד מעיינות העמקים ומחלקות החינוך לאחר שמנכ"ל התאגיד יהודה סיסו הציג בפני ראשי הרשויות ומנהלי ומנהלות מחלקות החינוך בארבעת הישובים את פרטי התכנית והדגיש את חשיבותה. בעקבות כך

התלמידים בזכרון יעקב ילמדו על שימוש מושכל במים

תוכנית הלימוד "מתחברים למים" של המועצה לארץ ישראל יפה תחנך לצריכה נכונה ויעילה של מים, ותפעל בין היתר במושבה

במסגרת פעולות תאגיד מעיינות העמקים להעלאת המודעות בנושא שימוש מושכל במים ושמירה על מערכות הביוב, הצטרפו לאחרונה יישובי התאגיד, זכרון יעקב, יקנעם, קריית טבעון ורמת ישי לתכנית החינוכית "מתחברים למים" של המועצה לישראל יפה, המתקיימת בכיתות ד' ו-ה'. בית הספר "החיטה" בזכרון יעקב הצטרף לתוכנית והיא תפעל אצל 3 כיתות ד'.

מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו ציין כי מדובר בתכנית העשרה של המועצה לישראל יפה בנושא משאב המים, המתקיימת בהלימה לתכנית הלימודים במדעים. מטרת התכנית היא העשרה לימודית והעברת מסר להתנהגות מקיימת בנושא המים. בין הנושאים שיעלו בתוכנית: עידוד שתיית מי ברז, שימוש מושכל במים ומניעה פגיעה במערכת הביוב בין היתר על ידי השלכת מגבותים לחים לאסלה מה שעלול להביא לסתימה במערכת הביוב.



לימוד חווייתי לחיסכון במים

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, בירך על הפעלת התכנית בבתי הספר היסודיים ביישובי התאגיד ואמר: "מדובר בתכנית יוצאת מהכלל של המועצה לישראל יפה להעלאת המודעות בנושא משאב המים, המשלבת פעילות חווייתית דרכה מועברים מסרים חשובים בכל הנוגע למשק המים. חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים".

"חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה של מים"

ילדי קרית טבעון ויקנעם הצטרפו לתוכנית "מחברים למים" המלמדת, בין השאר, על חשיבות שתיית מי ברז ואיך מונעים פגיעה במערכת הביוב היישובית

בתמונה תלמידים
בפרויקט מתחברים
למים
צילום המועצה
לישראל יפה

ורוניקה לכטמן אמר, רכות הדרכה במוע"צה לישראל יפה בסניף חיפה רבתי ציינה כי הדרך להשגת המטרות היא באמצעות יצירת משחקים ע"י התלמידים בנושא המים. "מדור" בר במשחקי קופסה, משחקי מחשב ומשחקי חצר. התלמידים מגלים עניין רב בנושא והתגובות של מחלקות החינוך חיוביות."

שושן מנולה



בתי הספר היסודיים ביקנעם ובקרית טבעון, הצטרפו לאחורונה לתוכנית "מחברים למים" של המועצה לישראל יפה. מדובר בתוכנית חינוכית הקוראת להגברת המודעות בנושא המים ובכלל זה עידוד לשתיית מי ברז, ומלמדת איך מונעים פגיעה במערכת הביוב היישובית. בקרוב יצטרפו לתוכנית גם בתי הספר היסודיים ברמת ישי ובזכרון יעקב.

בתאגיד מעיינות העמקים האחראי על אספקת המים לארבעת היישובים הללו, ציינו כי הצטרפות בתי הספר באותם יישובים לתוכנית נעשתה ביוזמת התאגיד במסגרת פעילותו להעלאת המודעות בנושא שימוש מושכל במים ושמיירה על מערכת הביוב. יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים אורי שמואל, המשמש כמ"מ ראש העיר יקנעם: "חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנחנו מודים לראשי הרשויות המקומיות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא."

זכרון יעקב

ביוזמת מעיינות העמקים: בתי הספר יסודיים בישובי התאגיד הצטרפו לתכנית "מתחברים למים"

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, בירך על התכנית ואמר: "חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך בארבעת הישובים שפעלו להכניס את התכנית "מתחברים למים"

למערכת הלימודים" • נועם רגב



התלמידים בנושא במים בהדרכתם של מדריכי המועצה-מדובר במשחקי קופסה, משחקי מחשב ומשחקי חצר. עוד ציינה כי התלמידים מגלים עניין רב בנושא וכי יש תגובות חיוביות ביותר לתכנית ממחלקות החינוך.

במסגרת התכנית מתקיימים חמישה מפגשים חווייתיים (סה"כ 10 שיעורים) ויום שיא חווייתי במתחם המועצה לישראל יפה הכולל סיור מודרך בירקון, ביקור במרכז המבקרים וסדנת פעילות בנושא משאב המים. הנושאים הנלמדים במפגשים: מסע אל תוך הצינורות, התפלה, פיתוח משחקים בנושא והקמת תערוכה. כאמור עד כה פועלת התכנית בשישה בתי ספר יסודיים-שלושה ביקנעם (דליות, תדהר וארזים) ושלושה בקרית טבעון (קרית עמל, רימונים, נרקיסים) וכאמור בהמשך השנה יצטרפו לתכנית בתי ספר נוספים מרמת ישי (ארזים) ומזכרון יעקב (החיתה) ובית ספר נוסף מיקנעם (יצחק רבין).

אורי שמואל סיכם ואמר: "בעזרת התכנית הייחודית של המועצה לישראל יפה נצליח להעביר מסרים חשובים בנושא צריכה נכונה של מים לא רק לילדים, אלא גם להורים".

חווייתית, פיתוח יכולת הביטוי בכתב, פיתוח חשיבה יצירתית והעברת מסרים להתנהגות מקיימת בנושא המים בין היתר: עידוד שתיית מי ברז, הטמעת התנהגות מקיימת-שימוש מושכל במים ומניעה פגיעה במערכת הביוב בין היתר על ידי השלכת מגבונים לחים לאסלה מה שעלול להביא לסתימה במערכת הביוב.

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, בירך על הפעלת התכנית בבתי הספר היסודיים ביישובי התאגיד ואמר: "מדובר בתכנית יוצאת מהכלל של המועצה לישראל יפה להעלאת המודעות בנושא משאב המים, המשלבת פעילות חווייתית דרכה מועברים מסרים חשובים בכל הנוגע למשק המים. חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות, שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך של ארבעת הישובים, שפעלו להכניס את התכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים".

ורוניקה לכטמן-אמר, רכזת הדרכה בחיפה של המועצה לישראל יפה ציינה כי הדרך להשגת המטרות היא באמצעות יצירת משחקים על ידי

מסגרת פעולות תאגיד מעיינות העמקים להעלאת המודעות בנושא שימוש מושכל במים ושמירה על מערכות הביוב, הצטרפו לאחרונה יישובי התאגיד, יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב לתכנית החינוכית "מתחברים למים" של המועצה לישראל יפה, המתקיימת בכיתות ד' ו-ה'.

התכנית יצאה לדרך בחודש שעבר בשישה בתי ספר יסודיים בקרית טבעון וביקנעם (ובקרוב תתקיים גם ברמת ישי וזכרון יעקב), ביוזמת תאגיד מעיינות העמקים ומחלקות החינוך לאחר שמנכ"ל התאגיד יהודה סיסו הציג בפני ראשי הרשויות ומנהלי ומנהלות מחלקות החינוך בארבעת הישובים את פרטי התכנית והדגיש את חשיבותה. בעקבות כך נוצר קשר בין נציגי המועצה לישראל יפה לבתי הספר והתכנית כאמור יצאה לדרך תוך שיתוף פעולה מלא עם מחלקות החינוך בארבעת הישובים.

סיסו ציין כי מדובר בתכנית העשרה של המועצה לישראל יפה בנושא משאב המים, המתקיימת בהלימה לתכנית הלימודים במדעים. מטרת התכנית: העשרה לימודית

צילום: מעיינות העמקים